平成３０年９月２８日

 各 位

水上村立湯山小学校長  南田 義昭

                                          湯山小学校ＰＴＡ会長    川原  剛

水上村体協湯山支部長  小原 英昌

運動会延期のお知らせ

秋涼の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、台風２４号接近のため、湯山小学校・湯山校区大運動会を下記のとおり延期し

ます。

記

１ ９月３０日（日）に予定していた運動会を１０月６日（土）に

延期する。

２ ９月３０日（日）から１０月１３日（土）までの日程

日 月 火 水 木 金 土

30

休日

10/1

振 替 休 業

日 10/6分

2

普通授業

3

普通授業

4

普通授業

5

普通授業

午 後 、 運

動会準備

6

運動会

＜弁当＞

郡 市 ソ フ

ト ボ ー ル

新 人 大 会

は不参加

7

休日

8

体育の日

9

普通授業

運 動 会 後

片付け

10

普通授業

11

普通授業

宿泊登校

12

普通授業

宿泊登校

稲刈り

13

休日

（ 県 人 権

子 ど も 集

会 、 え び

す祭り）